Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal,

informações sobre a poda e limpeza

Eloyna.

com cópia ao Departamento Competente, solicitando

da viela localizada na Rua Ameixeira, no Bairro Jardim

•
REQUERIMENTO N° 477/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A PODA E LIMPEZA DA VIELA LOCALIZADA NA RUA
AMEIXEIRA, NO BAIRRO JARDIM ELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 576/2018
Data: 12/03/2018 - Horário: 10:38

1111111111111111111111

.17■511/MIli7.

APROVADO

MAN. 2018

verRador Carlos Moura • Magro
Presidente

•

Senhor Presidente,

Considerando que a viela, acima mencionada, liga a Rua Ameixeira à Rua Jaboticabeira;

Considerando que existe um trânsito frequente de moradores pela mesma;

Considerando que há na mesma, acumulo de vegetação e dejetos, o que dificulta a passagem e

põe em risco a integridade dos transeuntes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a poda e limpeza da viela localizada

na Rua Ameixeira, no Bairro Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de 	a, 12 de Março de 2018.

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

e

- I

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2